各 位

本年度は、来年の消費税増税を前に、関東信越国税局消費税課長をお招きし、講演会を下

記のとおり開催することとなりました。

季節柄ご多用のことと存じますが、皆様方の多数のご参加をお待ちしております。

◆講 師   関東信越国税局消費税課長

          藤井 誠（ふじい まこと）様

 ◆演  題   「消費税について」

◆日 時   平成３０年１２月１２日（水）
●関東信越国税局消費税課長講演会  午前１０時～午前１１時

●消費税軽減税率説明会       午前１１時～午前１１時３0分

◆場 所   本庄商工会議所会館 第１会議室

 ◆参加費   無 料

 ◆申込方法   11 月３０日（金）までに、下記申込書を事務局までお送りください。

              〒367-8555 本庄市朝日町３-１-３５

              TEL：22-5241  FAX：24-3003

              担当  本庄間税会：飯島

(公社)本庄法人会本庄支部：相川

本庄税務署管内青色申告会連合会：蓮沼

本庄小売酒販組合：松島

◆主 催   本庄間税会･(公社)本庄法人会本庄支部･本庄税務署管内青色申告会連合会

       本庄小売酒販組合

◆後 援   本庄商工会議所・本庄市児玉郡税務団体協議会・本庄商店街連合会

 FAX 24－3003（飯島・相川・蓮沼・松島 宛）         平成３０年  月  日

12/12 国税局消費税課長講演会及び消費税軽減税率制度説明会（参加申込書）

事業所名：

出席者名：            ・

 所属団体：   間税会・ 法人会 ・ 青色申告会連合会・小売酒販組合

          ※いずれかの所属団体に○印をお付けください

関東信越国税局消費税課長講演会及び

税務署長講演会および

消費税軽減税率制度説明会のご案内